Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.113.1721000r -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO No 6'qct23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza no entorno do Posto de saúde e da
creche, localizados no bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de manter os locais
limpos e seguros, evitando o aparecimento de pragas e animais peçonhentos,
comprometendo a saúde e integridade fisica dos moradores.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de dezembro de 2023

AGUINALD NIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO
VEREADOR